Amorteringar 141 000   141 000   141 000   141 000   141 000   141 000   141 000   141 000
Kostnader enl underhållsplan 1 540 000   1 875 000

Årets kassaflöde 189 600   196 635   218 616   189 279   211 927   234 919   1 214 991-   1 688 901-
Acumulerat kassaflöde 239 600   436 235   654 851   844 129   1 056 056   1 290 975   949 519   1 473 742

Årsavgift, brf
Årsavgift, kvm 666 679 693 707 721 735 796 970
Lån 14 100 000 13 959 000 13 818 000 13 677 000 13 536 000 13 395 000 12 690 000 11 985 000

Antaganden
Årsavgifter höjs med 2% per år
Driftkostnaderna höjs med 2% per år
Antagen inflation 2%
Amortering sker med 1 % per år
Medelränta är 3,87 % inkl räntemarginal
Underhållsfond och särskilt fastighetsunderhåll regleras på särskilt konto.

I.   Underhållsplan

Underhållsplan för byggnadernas underhålls- och återinvesteringsbehov finns framtagen. (Bilaga Underhållsplan)

J.  Känslighetsanalys

Behov av genomsnittlig årsavgift per kvm vid förändring om;

År 1 År 2 År 3 År 4 År 5 År 6 År 10 År 20
Antagen inflationsnivå och
Antagen räntenivå 666   679   693   707   721   735   796   970
Antagen räntenivå +1% 666   679   693   793   806   820   877   1 042
Antagen räntenivå +2% 666   679   693   860   873   885   940   1 098
Antagen räntenivå -1% 666   630   644   658   673   688   750   930

Antagen räntenivå och
Antagen inflationsnivå +1% 669   682   696   709   724   738   799   974
Antagen inflationsnivå +2% 674   688   701   715   730   744   805   986
Antagen inflationsnivå -1% 663   676   690   704   718   732   796   966

K.  Särskilda förutsättningar

1. Bostadsrättshavarna skall erlägga insats. För bostadsrätt i föreningens hus betalas dessutom
på tider som bestäms av styrelsen, en årsavgift i enlighet med föreningens stadgar.

Upplåtelseavgift, Överlåtelseavgift och pantsättningsavgift kan, i enlighet med föreningens stadgar, uttagas efter beslut av styrelsen.

2. Föreningens löpande kostnader och utgifter samt avsättning till fonder skall finansieras genom att

bostadsrättshavarna betalar årsavgift till föreningen. Årsavgifterna fördelas på bostadsrättslägenheternas andelstal
enligt fördelningsgrund som anges i stadgarna.